2. *Qui testimonium perhibuit verbo Dei*. Ος ἠκούσθηκεν τὸν λόγον τοῦ Θεοῦ, id est: qui testificatus est verbis Dei, qui scripsit hanc revelationem, et testatus est illam a Deo esse. — *Et testimonium Jesu Christi*. Qui Joannes scripsit, et hanc revelationem, et testimonium testimonium Christi; nam a Christo revelata est angelo, ab angelo autem Joanni, et proximo diximus. — *Quicumque vidit*. Scilicet Joannes, cum illi habet visiones objeque sunt.

3. *Beatus, qui legit et audit*. Quasi dicit: Magnopere expedit a que hic habentur legere, cognoscere et servare. — *Servat ea que in ea scripta sunt*. Qui sic habentur legere, non solum ea que dantur, c. 2 et 3, Episcopis et Ecclesiis Asiae; tum et in memoria devote servando, ut deest verbum Dei, præsertim cum sic præfatur, tunc et, ut simul mores informat. — *Ab eo, Tempus enim prope est*. Pro tempore, in graeco est, *κρησε*, id est opportunus; quasi dicit: Beatus est qui hanc prophetiam legit et servat, quia prope est tempus et opportunus fructum ex ea capiendi.

4. *Septem Ecclesiis*. Quos recenset c. 2 et 3. Quod autem hic septem scribit, omnibus aliis scribit; sicut Paulus qui scripsit ad Romanos ad Corinthios, ad omnium etiam fidelium utilitatem scripsit. — *Quæ sunt in Asia*. Asian Minorum intelligit, quæ est pars Asiae Majoris, ut tradit Ptolem., lib. 5, Geogr., c. 2. — *Gratia vobis et pax*. Hanc est apostolica salutatio, quæ Dei favorem et omnia bona cum suis signatoribus et primis regibus, parati ad omnia ejus munera, ab his ergo quasi ab administris Dei, non ut quasi ab auctoribus, gratiam suis, præcatur apostolos; qui enim in aula principis habet gratiam et favorem primariorum aulicorum, etiam principis gratiam habere solet.